


Věc: Žádost o informaci podle zákona 106/1999Sb..

1. Žádám o provozní řády na LPS v oboru všeobecné praktické lékařství ze dne 25.08.2008, v oboru LPS praktické lékařství pro děti a dorost ze dne 25.08.2008 a provozní řád LPS zubní lékařství ze dne 27.7.2009, pro LPS na adrese Vídeňská 800, 140 59 Praha 4-Krč. Žádám o jejich zaslání.

2. Žádám o informaci, zdali byly schváleny novější provozní řády, pokud ano, žádám o jejich zaslání.

LPS provozuje Pragomedika s.r.o. - Nestátní zdravotnické zařízení, Ke Kašně 100/4 142 00 Praha 4 – Písnice
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9666, datum zápisu 19.května 1992.
IČ: 45277087.

Děkuji


Informaci žádám do DS.



Váš dopis č. j.: sine
Naše č. j.: HSHMP 79991/2021
Sp. zn: S-HSHMP 79991/2021/2
Vyřizuje: [REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
Ema: [REDACTED]
V Praze dne: 22.12. 2021
Počet listů/příloh: 1/0



Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 17. 12. 2021 obdržela Hygienická stanice hl.m. Prahy se sídlem v Praze (dále jen „HSHMP“) jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/199 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), Vaši žádost dle uvedeného zákona, ve které konkrétně ke dni zpracování odpovědi žádáte následující informace, týkající se provozu LPS FTN Praha 4, Vídeňská 800, službu provozuje Pragomedika s.r.o.:

1. *Žádám o provozní řády na LPS v oboru všeobecné praktické lékařství ze dne 25.08.2008, v oboru LPS praktické lékařství pro děti a dorost ze dne 25.08.2008 a provozní řád LPS zubní lékařství ze dne 27.7.2009, pro LPS na adrese Vídeňská 800, 140 59 Praha 4-Krč. Žádám o jejich zaslání.*
2. *Žádám o informaci, zdali byly schváleny novější provozní řády, pokud ano, žádám o jejich zaslání. LPS provozuje Pragomedika s.r.o. - Nestátní zdravotnické zařízení, Ke Kašně 100/4 142 00 Praha 4 – Písnice. Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9666, datum zápisu 19.května 1992. IČ: 45277087.*

Po posouzení obsahu žádosti HSHMP poskytuje žadateli v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. požadované informace podle uvedeného zákona a uvádí následující:

1. HSHMP nemá uvedené provozní řády k dispozici. Dle zákona 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, je povinností poskytovatelé zdravotních služeb mít zpracovaný provozní řád, který rozhodnutím schvaluje místně příslušná hygienická stanice. Dle spisového řádu HSHMP jsou tato rozhodnutí uschována po dobu 10 let.
2. Nové provozní řády uvedené společností byly na HSHMP podány dne 17.12.2021 a jsou v procesu schvalování.



ředitelka protiepidemického odboru
„ podepsáno kvalifikovaným elektronickým podpisem“